

PRESSMEDDELANDE

7 juni 2023

Faberge offentliggör uppdaterat prospekt för MTN

Faberge offentliggör den årliga uppdateringen av grundprospektet för sitt MTN-program.

Faberge upprättade 2016 ett MTN-program (Medium Term Notes) för upplåning på den svenska kapitalmarknaden. Den årliga uppdateringen av grundprospektet medför inga väsentliga förändringar. Det uppdaterade prospektet har idag godkänts och registrerats hos Finansinspektionen. Prospektet finns tillgängligt på Fabeges webbplats www.faberge.se samt på Finansinspektionens webbplats www.fi.se.

Grundprospektet har en giltighetstid om tolv månader från tidpunkten för godkännandet av Finansinspektionen.

Handelsbanken är ledarbank för MTN-programmet och utsedd som emissionsinstitut tillsammans med Swedbank, SEB och Nordea. Hammarskiölds har varit legal rådgivare till Faberge i samband med uppdateringen av grundprospektet.

MTN-programmet, tillsammans med det gröna ramverket, skapar möjlighet för Faberge att uppnå målet om 100 procent grön finansiering.

– Kapitalmarknaden är en viktig del av Fabeges finansiering och hållbarhetsarbete. Vi strävar kontinuerligt mot hållbar finansiering samtidigt som kraven skärps, kommenterar Åsa Bergström, ekonomi- och finanschef på Faberge.

För mer information om Fabeges hållbara finansiering, se www.faberge.se/investerare/finansiering

Faberge AB (publ)



Faberge AB (publ)

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Åsa Bergström, vice VD och ekonomi- och finanschef, tel 070-666 13 80, asa.bergstrom@faberge.se
Niclas Sylvé, finanschef, tel 070-351 70 29, niclas.sylvén@faberge.se



Med fokus på främst kommersiella fastigheter, utvecklar Faberge attraktiva platser i Stockholmsområdet. Vi är en närvarande partner som, med människan i centrum, nytänkande, ansvarsfullt och flexibelt, skapar förutsättningar för företag, platser och vår stad att utvecklas. Vårt perspektiv och ägande är långsiktigt. Vi vet att när vi skapar hållbart, skapar vi också värde. Fabergeaktien är noterad på Nasdaq Stockholm, Large Capsegmentet. För mer information, vänligen besök oss på faberge.se.